
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 мая 2020  года                                                                                                   № 77 
п. Нижнесортымский 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 28.06.2018 № 221 

«Об утверждении Порядка организации 

и проведения общественных обсуждений 

в сельском поселении Нижнесортымский» 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством: 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 28.06.2018 № 221 «О Порядке организации и проведения 

общественных обсуждений в сельском поселении Нижнесортымский» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 раздела 1 слова «статьёй 20 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,» исключить. 

1.2. Пункт 2 раздела 1 исключить. 

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать 

настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации 

сельского поселения Нижнесортымский. 

3. Решение вступает в силу после его обнародования. 

 
 

Глава сельского поселения                                                              

Нижнесортымский                            П.В. Рымарев 
 


